PORTARIA Nº 571/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no  uso  das  atribuições  que  lhes  são  conferidas  pela  Lei

Complementar nº 51, de 02 de janeiro de 2008;

Considerando a  solicitação  consignada  no  protocolo  nº

07010347199202019,  de  08 de julho  de 2020,  e  a  conclusão das atividades da

Força-Tarefa do Ministério Público do Estado do Tocantins;

RESOLVE:

Art.  1°  ESTABELECER lotação à servidora  RAYANE NUNES

CARVALHO,  Oficial  de  Diligências,  matrícula  n°  127314,  no  Centro  de  Apoio

Operacional  do  Patrimônio  Público  e  Criminal,  retroagindo  seus  efeitos  a  03  de

fevereiro de 2020.

Art. 2° Revoga-se a Portaria nº 091/2017 e demais disposições

com contrário.

PUBLIQUE–SE. CUMPRA–SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 13 de julho de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 4ee3dfad - ea349b31 - e8cbbec4 - 8c4bb612

	PORTARIA Nº 571/2020
	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Procuradora-Geral de Justiça

		2020-07-13T15:49:25-0300
	Brasil
	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Assinador Serpro